ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số:           /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Việt Yên, ngày     tháng 9 năm 2019

GIẤY MỜI

Kính gửi:

- Thành viên Đoàn thẩm định thôn nông thôn mới kiểu

mẫu trên địa bàn huyện Việt Yên năm 2019 theo Quyết

định số 2819/QĐ-UBND ngày 13/6/2019 của Chủ tịch

UBND huyện;

- UBND xã Ninh Sơn.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự buổi thẩm định theo đề nghị tại

Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 24/9/2019 của UBND xã Ninh Sơn về việc đề nghị

thẩm định, xét công nhận thôn Nội Ninh đạt chuẩn thôn nông thôn mới kiểu mẫu.

1. Thành phần:

- Ở huyện mời: Như kính gửi.

- Ở xã mời: Thường trực Đảng ủy, HĐND, UBND xã, cán bộ chuyên môn

xã phụ trách các tiêu chí thôn nông thôn mới kiểu mẫu, Trưởng ban, đoàn thể xã,

Trạm trưởng Trạm Y tế; Ban phát triển nông thôn mới thôn, đại diện các hội, đoàn

thể thôn, Bí thư chi bộ, trưởng các thôn (Đề nghị Chủ tịch UBND xã mời giúp).

 2. Thời gian: Hội nghị bắt đầu làm việc từ 7 giờ 30 phút ngày 27/9/2019.

3. Địa điểm: Tại Hội trường Nhà Văn hóa thôn Nội Ninh, xã Ninh Sơn.

Giao UBND xã Ninh Sơn chỉ đạo thôn Nội Ninh chuẩn bị địa điểm, báo

cáo, tài liệu và mời các thành phần liên quan phục vụ buổi làm việc.

Đề nghị các đại biểu đến đúng thời gian, địa điểm quy định./.

(Gửi kèm Quyết định số 2819/QĐ-UBND ngày 13/06/2019 của Chủ tịch

UBND huyện, Tờ trình số 23/TTr-UBND ngày 24/9/2019 và Báo cáo 96/BC-

UBND ngày 24/9/2019 của UBND xã Ninh Sơn)

 Nơi nhận:
- Lưu: VT.

Bản điện tử:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- PCT UBND huyện Nguyễn Đại Lượng;

- LĐVP, CVTH.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Phượng

		phuongnm_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-09-24T10:46:42+0700

		2019-09-24T11:25:35+0700

		2019-09-24T11:25:55+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2019-09-24T11:26:47+0700